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2.Državno Prvenstvo Crne Gore Za Sve Uzrasne Kategorije/Zatvoreno
Kotor, 26. - 27.11.2022

Disciplina 24 Muški/M, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
27.11.2022 - 10:50 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 1:04.94 Stanko Pajević VPKPKO Berlin (GER) 16.11.2008
Zvanični rekordi MNE - 18 1:07.34 Aleksa Radović PVKJHN Herceg Novi 24.11.2019
Zvanični rekordi MNE - 16 1:10.43 Aldemar Alikavazović PVKBDR Herceg Novi 18.12.2016
Zvanični rekordi MNE - 14 1:17.24 Dado Jaganjac MNE Skopje (MKD) 19.11.2022
Zvanični rekordi MNE - 12 1:24.52 Ersin Gec VPKPKO Herceg Novi 14.12.2014
Bodova: FINA 2022

Rang God. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno/Open

1. Dušan Dapčević 17 B. Rivijera, BD 1:12.36 445 34.85 37.51
2. Maksim RUS Ševčenko 14 B. Rivijera, BD 1:13.19 430 34.42 38.77
3. Stefan Pupović 18 Buducnost, PG 1:14.41 410
4. Dado Jaganjac 14 Nikšić, NK 1:15.39 394 34.54 40.85

*** Zvanični rekord MNE ***

5. Savelii RUS Zverev 15 Buducnost, PG 1:17.28 366 37.12 40.16
6. Lev RUS Ševčenko 12 B. Rivijera, BD 1:17.81 358 37.37 40.44
7. Pavle Vukašinović 16 Buducnost, PG 1:18.25 352 37.46 40.79
8. Andrija Pop 13 Jadran, HN 1:25.90 266 40.65 45.25
9. Marko Berat 16 B. Rivijera, BD 1:26.79 258 40.68 46.11

10. Marko Zečević 14 Nikšić, NK 1:28.01 247 39.17 48.84
11. Andrija Radović 13 Butterfly, NK 1:28.10 247 41.40 46.70
12. Aleksa Vlaović 13 Jadran, HN 1:28.31 245 41.64 46.67
13. Danilo Žarković 16 Aquatic V., PG 1:33.97 203 44.10 49.87
14. Nikša Rađenović 14 B. Rivijera, BD 1:34.00 203 44.59 49.41
15. Balša Ratković 14 Jadran, HN 1:35.61 193 43.90 51.71
16. Aleksa Đilas 14 Butterfly, NK 1:37.22 183 45.31 51.91
17. David Macanović 14 Butterfly, NK 1:38.17 178 45.32 52.85
18. Andrija Deretić 12 Buducnost, PG 1:38.47 176 48.59 49.88
19. Jakša Hinić 12 Jadran, HN 1:38.77 175 47.29 51.48
20. Bodin Bulajić 12 Butterfly, NK 1:40.25 167 46.40 53.85
21. Stevan Kavaja 14 Nikšić, NK 1:40.61 165 47.43 53.18
22. Milo Krković 9 B. Rivijera, BD 1:41.52 161 47.37 54.15
23. Mihajlo Martinović 12 B. Rivijera, BD 1:43.46 152 46.85 56.61
24. Aleksa Utvić 13 B. Rivijera, BD 1:45.15 145 50.68 54.47
25. Aleksej RUS Kolesov 12 B. Rivijera, BD 1:46.60 139 48.23 58.37
26. Vladimir Kolesov 10 B. Rivijera, BD 1:48.03 133 49.96 58.07
27. Novak Vratnica 12 Orka, BD 1:48.38 132 50.39 57.99
28. Pavle Đurović 15 Orka, BD 1:48.78 131 47.78 1:01.00
29. Filip Đurišić 16 Aquatic V., PG 1:49.02 130 51.07 57.95
30. Petar Đurović 15 Orka, BD 1:49.35 129 48.88 1:00.47
31. Uroš Simović 12 Aquatic V., PG 1:49.85 127 50.14 59.71
32. Danilo Zečević 13 Butterfly, NK 1:52.13 119 51.51 1:00.62
33. Boško Raković 13 B. Rivijera, BD 1:53.46 115
34. Nikola Slovinić 8 B. Rivijera, BD 1:59.99 97 56.09 1:03.90
35. Nikola Marojević 13 Butterfly, NK 2:00.67 96 55.67 1:05.00

17 - 18 godina

1. Dušan Dapčević 17 B. Rivijera, BD 1:12.36 445 34.85 37.51
2. Stefan Pupović 18 Buducnost, PG 1:14.41 410

15 - 16 godina

1. Savelii RUS Zverev 15 Buducnost, PG 1:17.28 366 37.12 40.16
2. Pavle Vukašinović 16 Buducnost, PG 1:18.25 352 37.46 40.79
3. Marko Berat 16 B. Rivijera, BD 1:26.79 258 40.68 46.11
4. Danilo Žarković 16 Aquatic V., PG 1:33.97 203 44.10 49.87
5. Pavle Đurović 15 Orka, BD 1:48.78 131 47.78 1:01.00
6. Filip Đurišić 16 Aquatic V., PG 1:49.02 130 51.07 57.95
7. Petar Đurović 15 Orka, BD 1:49.35 129 48.88 1:00.47
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13 - 14 godina

1. Maksim RUS Ševčenko 14 B. Rivijera, BD 1:13.19 430 34.42 38.77
2. Dado Jaganjac 14 Nikšić, NK 1:15.39 394 34.54 40.85

*** Zvanični rekord MNE ***

3. Andrija Pop 13 Jadran, HN 1:25.90 266 40.65 45.25
4. Marko Zečević 14 Nikšić, NK 1:28.01 247 39.17 48.84
5. Andrija Radović 13 Butterfly, NK 1:28.10 247 41.40 46.70
6. Aleksa Vlaović 13 Jadran, HN 1:28.31 245 41.64 46.67
7. Nikša Rađenović 14 B. Rivijera, BD 1:34.00 203 44.59 49.41
8. Balša Ratković 14 Jadran, HN 1:35.61 193 43.90 51.71
9. Aleksa Đilas 14 Butterfly, NK 1:37.22 183 45.31 51.91

10. David Macanović 14 Butterfly, NK 1:38.17 178 45.32 52.85
11. Stevan Kavaja 14 Nikšić, NK 1:40.61 165 47.43 53.18
12. Aleksa Utvić 13 B. Rivijera, BD 1:45.15 145 50.68 54.47
13. Danilo Zečević 13 Butterfly, NK 1:52.13 119 51.51 1:00.62
14. Boško Raković 13 B. Rivijera, BD 1:53.46 115
15. Nikola Marojević 13 Butterfly, NK 2:00.67 96 55.67 1:05.00

12 godina i mlađi

1. Lev RUS Ševčenko 12 B. Rivijera, BD 1:17.81 358 37.37 40.44
2. Andrija Deretić 12 Buducnost, PG 1:38.47 176 48.59 49.88
3. Jakša Hinić 12 Jadran, HN 1:38.77 175 47.29 51.48
4. Bodin Bulajić 12 Butterfly, NK 1:40.25 167 46.40 53.85
5. Milo Krković 9 B. Rivijera, BD 1:41.52 161 47.37 54.15
6. Mihajlo Martinović 12 B. Rivijera, BD 1:43.46 152 46.85 56.61
7. Aleksej RUS Kolesov 12 B. Rivijera, BD 1:46.60 139 48.23 58.37
8. Vladimir Kolesov 10 B. Rivijera, BD 1:48.03 133 49.96 58.07
9. Novak Vratnica 12 Orka, BD 1:48.38 132 50.39 57.99

10. Uroš Simović 12 Aquatic V., PG 1:49.85 127 50.14 59.71
11. Nikola Slovinić 8 B. Rivijera, BD 1:59.99 97 56.09 1:03.90


